
Порівняння бюджетних призначень судів 2020 року 

з касовими видатками 2019 року 
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Касові видатки 2019 року Призначення 2020 року 

14 623,9 

10 273,4 

млн грн 
Зменшення до 

попереднього періоду      

4 350,5 млн грн або 30% 

Додаток до листа ДСА України  

від 12.03.2020  № 11-4897/20 
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Касові видатки 2019 року Призначення 2020 року 

5 367,2 

598,0 

млн грн 

- 4 769,2 

або 

- 89% 

Порівняння бюджетних призначень на оплату 

праці працівників апаратів судів 2020 року з 

касовими видатками 2019 року 

Падіння до попереднього періоду, млн грн /% 
 



Порівняння інших поточних видатків судів для 

забезпечення здійснення судочинства   

2020 року з 2019 роком 
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Касові видатки за 2019 рік Потреба на 2020 рік Бюджетні призначення на 

2020 рік 

1 159,9 
1 276,3 

444,7 

млн грн   

-831,6 

або 

- 65% 

116,4 

або 

10% 

Приріст / падіння до попереднього періоду, млн грн /% 
 



Всього дефіцит на 2020 рік   

Дефіцит бюджету на 2020 рік за основними 
напрямками використання коштів 

Оплата праці працівників апаратів судів 

Нарахування на оплату праці 

Поточні видатки на експлуатацію діючих інформаційних 

систем та створення ЄСІТС 

Видатки розвитку 

- 4 769,2 

- 1 456,8 

- 831,6 

- 340,5 

- 8 926,8 

млн грн 

Інші поточні видатки для забезпечення здійснення 

судочинства 

Видатки на забезпечення діяльності Служби судової охорони - 840,0 

- 688,7 


